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Åre(t)s bästa helg 23-26 april

-Skutskjutet och Freeride får sällskap av friåkningstävlingen Freeski samt SM
i Big Air

Lördag den 25/4 är det dags för den 35:e upplagan av Skutskjutet, världens
största störtlopp för hela familjen. Även i år är samtliga deltagare som
kommer i mål med i utlottningen av en sprillans ny Audi A3 cabriolet.

Som ett komplement till det klassiska störtloppet genomförs den nionde
upplagan av Freeride där delar av Åreskutan byggts om till en gigantisk
snowpark som håller öppen hela helgen. Här kan alla som vill testa sina
färdigheter på hopp av varierande storlek och svårighetsgrad.

För de som känner sig manade kryddas dessutom helgen med två helt nya
företeelser; friåkningstävlingen Freeski som äger rum offpist samt SM i Big
Air för alla som vågar.

Åre(t)s bästa helg blir med andra ord fullmatad av härlig action!

- Den här helgen kan vi verkligen erbjuda något för alla smaker. Det känns
jättekul att kunna erbjuda både en friåkningstävling som äger rum offpist
samt ett SM i Big Air som komplement till en redan fullspäckad
aktivitetshelg. Med tanke på den fina vinter som vi haft, tror jag på ett större



deltagande än på mycket länge i årets Skutskjut, säger Anna Wersén,
Marknadsansvarig SkiStar Åre.

Åre(t)s bästa helg Tid Plats Anmälan
Freeride 23-26/4 Åreskutan Öppet för alla, ingen anmälan
Skutskjutet 25/4 Ullådalen SkiStarshop Åre torg
Freeski 24-25/4 Åreskutanevent.sport@skistar.com
Big Air SM 24-25/4 Åreskutan Stadium Åre torg

För mer information om Åre(t)s bästa helg,www.skistar.com/are

Bifogade bilder är fria för publicering med hänvisning till fotograf Jonas
Kullman

För mer information:
Linda Wasell, PR & Informationsansvarig SkiStar Åre
Telefon: +46 70 395 62 71 E-post: linda.wasell@skistar.com
eller besök SkiStar Åres pressrum påwww.skistar.com/are

Kort om Åre:
Åre är Skandinaviens alpina huvudstad med en internationell atmosfär. Tåget
stannar mitt i byn och inom en dryg timmes resa finns två internationella
flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger
det mesta om utförsåkningen. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en
mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och
shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och
är en mycket välbesökt skidort, säsongen 07/08 hade man i Åre 1 056 000
skiddagar.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på OMX Mid Cap Stockholm, äger
och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen
i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige
53%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin
skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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